Victor & cobel... quoniam...
 ad de...
 ipse...
 de...

bulla de los coronados

Hec est transcriptum fideliter sumptum a quibusdam patentibus pergamenis lateris Sanctissimi in Christo patris et dñi
 domini Innocentii bone memorie pape octavi eiusdem bulla plumbea in filis siccis ruber coloris in regno romane
 curie impendentibus munitis non dicitis non cancellatis nec in aliqua eorum parte suspectis sed omni prorsus dno
 et suspicionem carentibus. quare quod tenet sequitur est talis. Innocentius eps servus servorum dei ad perpetuum
 rei memoriam illius qui veritatis est dñes hoc inmeriti generis in terris ad ea libenter intendimus perque se
 monis paracalitibus et similibus dñis fideles singulis in christo dñone letentur. et ab eorum cordibus omni
 scandalis materia deponatur. et scandalis quibuslibet per nostre provisionis auxilium obvietur. Sane charissimus in xpo
 filius noster Ferdinandus rex et Charissima in xpo filia nra helisabeth regina illustres castelle et legionis regno et
 dilectum filium nobilem filium Eucam Lopez de Mendoza Comitem de Tendilla eorum capitaneum et onorem ad
 nos destinatum nobis super expon fecerunt. quorum plures psonas ecclesiarum in diversis partibus opido terris
 et locis predictorum et aliorum eorumdem regis et regine regno et domini habitantes varias particulas et
 bandos tenent et faciunt. Et quamplures alias psonas ipse in his finibus et similes particulas et bandos
 tes sub eorum velamine vel alius tenentes receperunt fuerunt et sustentant pro eo per ecclesiam suam sub eisdem regis
 et regine et subires seculares corrigi non posse et fidentes. Unde in multis opibus et locis predictis
 uia scandala. dissensiones et psonas proinde habens subsecuta sunt. et in futurum subseq formidatur. nisi super
 hoc de remedio providetur oportuno. Nos igitur huiusmodi scandalis dissensionibus et periculis obviare cupientes
 factis gradus ordinis vel conditionis existat etiam in dignitatibus constitutas tam exemptas quam non
 exemptas in dictis regnis et domini constitutas auctoritate apostolica tenore presentium in virtute
 preter quam aliorum ordinum et si epi fuerint. alio metropolitan. metropolitan vero. alio archieps in curia. et q
 rum regno absque non posse regnum et monachis qm qm psonas presentes litteras seu eorum transmissas
 velius maiores ecclesiarum aliquas in partibus tenent et locis predictis affixe seu affixe fuerint. frant
 ad psonas eorumdem noticias verisimiliter de tempore potuerit a particulas bantostitibus huiusmodi
 litter et cum effectu penitus desistant. et qm qm psonas alias qm seorum ppter ea habuerit omnino abso ab
 riant. nec deinceps tales tenent receptent vel sustentent etiam sub familiaritate vel alio nomine seu rō
 ro. Et in his omnibus venerabilibus fratribus Conden et Conchen ac Legionen Epis p apostolica scripta mandamus
 quare ipsi vel dno aut dno eorum per se vel alium seu alios presentes litteras ac oia in eis contenta solemniter
 publicantes faciant illa aucte nra firmiter observari ac omnes et singulos qd eis construxerit dictam excommunicationis
 nis sententiam incurrere tandem in ecclesiis dum maior imbi populi multitudine ad divina venerunt et tam
 nominatum et missere excommunicatos publice nuncient. et faciunt ab alijs nunciant ac ab omnibus alijs cur
 etiam donec ad correctionem apremissis desistant et satisfactione premissa meruerit ab eadem excommunicationis
 penitentia p eorum ordinarios predictos absolutionis beneficium obtinere etiam dno per censuram ecclesi
 asticam appellacione postposita compescendo. non obstantibus constitutionibus et ordinationibus ipsas ac q
 busvis privilegii et indultis in genere vel in specie eisdem psonis presentium exemptis sub quibusvis vir
 borum formis concessis contrariis quibusvis aut si psonis prefatis vel quibusvis alijs omnino vel dno
 sim ab apostolica sede indulgentiam qm interdictis suspendis vel excommunicari non possint p litteras apostolicas
 no fuerint plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergo om
 nino hominum liceat hanc paginam nre constitutionis requisitis mentionis et mandati infringere vel
 ea ausu temerario contraire. si qd ad hoc attemptare presumpserit. indignationem omnipotentis dei ac
 beatorum petri et pauli apolo eorum se noverit incursurum. Dat. romae apud sanctum petrum anno nre
 nationis domini millesimo quingentesimo octingentesimo sexto. septimo idus septembris. Pontificatus
 nri anno octavo. Jacobi dñi regis notaria publica. Barthome testis. Michaelis for nri regis aucte
 notaria publica Barthome testis. Bartholomei torrent. regis aucte notarii publica baranone. Quibus
 n ad transcriptum a quo originali fideliter sumptum et a quo de verbo ad verbum veridice augetur. testificandus
 ut sup pater scribi fecit. Et sexto die mensis septembris anno nre dñi M. cccc. lxxxv. clausit.